
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 29 «Журавушка» 

(МБДОУ № 29 «Журавушка») 

 

ПРИКАЗ 
 

          24.08.2023   № ДС29-11-175/3 

 

Об утверждении состава  

Управляющего совета  

 

      В соответствии с Уставом МБДОУ №29 «Журавушка», Положением об 

Управляющем совете МБДОУ №29 «Журавушка», с целью обеспечения 

государственно-общественного управления дошкольным учреждением, 

коллегиальности в рассмотрении вопросов, способствующих оптимальной 

организации образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Управляющего совета на 2023-2024 учебный год: 

Представители родительской общественности: 

- Петрухина Елена Олеговна– председатель Управляющего совета 

- Суслякова Ольга Юрьевна - заместитель председателя УС 

- Сулейманова Юлия Михайловна 

- Тюбаров Павел Николаевич 

- Никонов Александр Александрович 

Представители МБДОУ №29 «Журавушка» 

- Солопьева Светлана Викторовна – заведующий 

- Лысенко Ольга Валерьевна – учитель-логопед – секретарь Управляющего 

совета 

- Давиденко Мария Николаевна-заместитель заведующего по УВР 

- Лесняк Ирина Валерьевна – учитель музыки 

- Трофимова Евгения Николаевна – воспитатель 

2. Управляющему совету в своей работе руководствоваться Положением 

об Управляющем совете ДОУ утвержденным приказом №ДС29-11-16/1 от 

15.01.2021г. 

          3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат:  
35DE121829616A29F4BAB1967D7080AE 
Владелец: Солопьева Светлана Викторовна  
Действителен: 17.11.2022 с по 10.02.2024 

 

    С.В. Солопьева 

____________ / ___Е.А. Кузьменко_____                                                       
 


